Szamunk szerzoi

Karl Mannheim (1893-1947) német szocioloégus

Max Horkheimer (1895-1973) német tarsadalomfilozofus

Richard Saage a Gottingeni Egyetem oktatdja. Email: saage@gmx.net
Reinhart Koselleck (1923-2006) német torténész

Judith Shklar (1928-1992) amerikai filozo6fus

Louis Marin (1931-1992) francia filozéfus

Fredric Jameson a Duke University oktatdja. Email: jameson@duke.edu

Maczelka Csaba a Pécsi Tudomanyegyetem Anglisztika Intézetének
egyetemi adjunktusa. Email: maczelka.csaba@pte.hu

Mesterhazi Miklos a Lukacs Archivum Nemzetkozi Alapitvany kurato-
riumi tagja. Email: mesterhazi.miklos@gmail.com

Kovacs Gabor a Bolcsészettudomanyi Kutatékozpont Filozéfiai Intéze-
tének tudomanyos fémunkatarsa. Email: kovacs.gabor@abtk.hu

Losoncz Alpar az Ujvidéki Egyetem oktatdja, a Szerb Tudoményos és
Mivészeti Akadémia levelez6 tagja. Email: alpar@uns.ac.rs

Andras Csaba tanarsegéd a Pécsi Tudomanyegyetem Bolcsészet- és Tar-
sadalomtudomanyi Kardnak keretében miikédé Filmtudomanyi és Vi-
zualis Tanulmanyok Tanszéken. Email: andras.csaba@pte.hu

Orban Istvan az ELTE BTK Filozéfiatudomanyi Doktori Iskola dokto-
randusza. Email: mauricervi@gmail.com

Mester Béla a Bolcsészettudomanyi Kutatokozpont Filozéfiai Intézeté-
nek tudomanyos fémunkatarsa. Email: mester.bela@abtk.hu
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